2

ПРОТОКОЛ № 1/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «21» января 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку дизельного топлива для погрузчиков и котельной в                                г. Новосибирске филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявка в АСБК: Т10036505, Т10040296, Т10040297, Т10040299.
Конкурс: ОК/013/ЗСИБ/0016.
….

[bookmark: _GoBack]По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/013/ЗСИБ/0016 на право заключения договора на поставку дизельного топлива для погрузчиков и котельной в                     г. Новосибирске филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году признан не состоявшимся на основании пункта 140 Положения о закупках (на участие в открытом конкурсе подана одна заявка).
2. Заявка на участие в открытом конкурсе, поданная ООО ТК «Нафтатранс плюс», соответствует требованиям документации о закупке.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на  Западно-Сибирской железной дороге (Протокол № 40/ПРГ заседания, состоявшегося               26 декабря 2013 г.) и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО ТК «Нафтатранс плюс» на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка дизельного топлива для погрузчиков и котельной в г. Новосибирске.
Цена договора: 21 142 372,88 руб. (Двадцать один миллион сто сорок две тысячи триста семьдесят два рубля 88 копеек) без учета НДС. Цена за литр с учетом транспортных расходов – 26,10 рублей без учета НДС.
Объем поставки: Максимальный объем составляет для дизельного топлива летнего – 600 000 литров, дизельного топлива зимнего – 210 000 литров.
Порядок и условия оплаты: Оплата за фактически поставленное дизельное топливо - в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания товарной накладной и предоставления Поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура).
Срок действия договора: с даты подписания до 31.12.2014, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место поставки: РФ, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 1.
4. Поручить и.о. директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге Ковальчуку  О.М.:
4.1 направить уведомление ООО ТК «Нафтатранс плюс» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО ТК «Нафтатранс плюс».

….

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» января 2014 год

image1.emf